
      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 1 (celkem 12) 

 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

k zadávacímu řízení na zakázku na dodávku 
 
 

„TRYSKACÍ ZAŘÍZENÍ“ 
  
 
 
 
 
 

 
Zadavatel: 

CHODOS CHODOV s.r.o. 
Nejdecká 814, 357 35 Chodov u Karlových Varů 
IČO:  48365971 
DIČ: CZ 48365971 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

Ing. Miroslav Černý, jednatel 
 
Subjekt pověřený činností zadavatele: 

Naviga Assistance s.r.o. 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 
IČO: 24244414 
DIČ: CZ24244414 
Kontaktní osoba za subjekt: 

Ing. David Frolík 
e-mail: frolik@naviga4.cz 
tel.: +420 733 643 822 

 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 2 (celkem 12) 

Preambule 
Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / 
Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Oblast podpory: „Technologie“. 
Tato zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů 
k výše uvedené zakázce zadané v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 33321/15/61100 
a s Pokyny k úspěšné realizaci výběrového řízení na dodavatele stanovených Ministerstvem průmyslu 
a obchodu České republiky. 
Jsou-li v ZD nebo některé její příloze uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze  
o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné 
řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům, případně je 
kompatibilní se zařízením, na které bude napojováno a musí se jednat o rovnocennou odchylku v 
požadované úrovni z hlediska bezpečnosti a použitelnosti. 
 
 
1. Vymezení předmětu zakázky 
Předmětem zakázky je dodávka Tryskacího zařízení (dále jen „technologie“), včetně příslušenství v rámci 
projektu „Modernizace výrobních technologií společnosti CHODOS CHODOV s.r.o.“. Poptávaná 
technologie je podrobně specifikována v přílohách zadávací dokumentace.  
 
Předmětem plnění je rovněž doprava, montáž a odzkoušení technologie v místě plnění a provádění 
záručního a pozáručního servisu v rozsahu a za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách 
zadavatele, které tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace (příloha č. 6). 
 
Součástí dodávky bude: 

• dodávka a montáž technologie. Technologie je dále vymezena podrobnou specifikací požadavků 
na parametry technologie a příslušenství, vše detailně popsané v příloze č. 5 – Technická 
specifikace, místem plnění, zadávací dokumentací zakázky a nabídkou dodavatele, 

• Zkušební provoz v délce 2 dnů, 
• zaškolením obsluhy v počtu 2 osob v délce 2 dnů, 

 
Součástí technologie a vlastní realizace dodávky je rovněž: 

• zajištění časové, konstrukční a technologické koordinace, 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• provedení přejímky technologie, 
• realizace výkonnostní zkoušky v délce 8 hodin pro ověření funkčnosti daného zařízení. V rámci 

výkonnostní zkoušky bude ověřena funkčnost zařízení v souladu s požadovanými parametry 
uvedenými v příloze č. 5 – Technická specifikace, 

• zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo, 
• technických předpisů platných v době provádění a předání, kterými bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a předepsaných technických parametrů technologie, 
• průvodní technická dokumentace, návod k obsluze, údržbě a programování v českém jazyce, 

záruční list, prohlášení o CE shodě, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty  
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně  
a doplnění některých zákonů v platném znění, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané 
ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních. 

 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 3 (celkem 12) 

Součástí souboru technologií jsou všechny dodávky specifikované v zadávací dokumentaci, obchodních 
podmínkách a přílohách těchto dokumentů. 
 
 
2. Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel předpokládá hodnotu zakázky ve výši 2 500 000,- Kč bez DPH. 
 
3. Doba a místo plnění zakázky 
Plnění zakázky se předpokládá v termínech: 
 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy do 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledku výběrového 
řízení na profilu zadavatele, 
 
Limitní termín předání technologie nejpozději do 180 dnů od podpisu smlouvy, a to včetně dopravy a 
montáže na daném místě, uvedení do provozu a zaškolením obsluhy,  
 
Místem plnění zakázky je provozovna zadavatele – Nejdecká 814, 357 35 Chodov u Karlových Varů. 
 
4. Požadavky na kvalifikaci 
Pravost a stáří dokladů 
Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá uchazeč doklady prokazující kvalifikaci 
v prosté kopii. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí 
být ke dni podání nabídky, starší 90 kalendářních dnů. 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč v níže uvedeném rozsahu prostřednictvím 
vyplnění přílohy č. 2 zadávací dokumentace (Čestné prohlášení – Základní kvalifikační předpoklady). Toto 
čestné prohlášení postačuje, když bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: Způsob prokázání splnění: 
který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 
účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 4 (celkem 12) 

předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště. 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento 
předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 
letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.  

který není v likvidaci. Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
ve vztahu ke všem zdravotním pojišťovnám. 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 5 (celkem 12) 

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu. 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

 
Profesní kvalifikační předpoklady  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením níže uvedených dokladů: 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 

uchazeč předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či předložením výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán. 

dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Doklady o oprávnění k podnikání pokrývající 
předmět zakázky (výpis ze živnostenského 
rejstříku, ze kterého toto oprávnění vyplývá). 

 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil schopnost ekonomicky a finančně zabezpečit realizaci zakázky, a 
to formou doložení čestného prohlášení dle přílohy č. 3 ZD (Čestné prohlášení – ekonomické a finanční 
kvalifikační předpoklady). 
 
Technické kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů v níže uvedeném 
rozsahu: 
 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů 
prokáže uchazeč předložením: Způsob prokázání splnění: 

seznamu realizovaných zakázek provedených 
(dokončených) uchazečem za poslední 3 roky (tj. 
v období od začátku května 2013 do konce lhůty 
pro podání nabídek). 
 
Součástí seznamu zakázek bude doložení alespoň 
3 zakázek obdobného charakteru, tj. tryskacího 
zařízení. 

Seznam zakázek, který bude podepsán osobou 
oprávněnou tyto úkony činit. Seznam bude 
zpracován ve formě čestného prohlášení dle 
přílohy č. 4 ZD (Čestné prohlášení – technické 
kvalifikační předpoklady) s uvedením názvu 
objednatele, celkové ceny zakázky bez DPH, 
předmětu a rozsahu zakázky, místa a doby plnění 
a kontaktní osoby (jméno, email, telefon), u které 
bude možné realizaci zakázky ověřit. 

 
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace 
způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 
požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi 
sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 6 (celkem 12) 

dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž 
splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v 
případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem 
podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně 
ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 
Zadavatel se nijak nebrání a preferuje prokazování splnění kvalifikačních předpokladů v relevantních 
částech kvalifikace dodavatelů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 127 a souv. 
zákona či systémem certifikovaných dodavatelů de ust. § 134 a násl. zákona. 
 
Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií využít také certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky. Součástí osvědčení musí být i příslušná příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu 
dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 
 
 
5. Obchodní a platební podmínky 
 
Obchodní a platební podmínky 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu a jsou nedílnou součástí této zadávací 
dokumentace (Příloha č. 6 ZD – Obchodní podmínky). Tyto obchodní podmínky zadavatel zpracoval 
ve formě návrhu smlouvy na plnění této zakázky – kupní smlouva. Zadavatel požaduje, aby uchazeči 
obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu akceptovali a po doplnění určených částí či informací je 
použili jako návrh smlouvy o dílo, který předloží jako součást své nabídky. Podepsaný návrh smlouvy o dílo 
uchazečem nesmí obsahovat další ustanovení odlišná od obchodních podmínek. Porušení tohoto 
požadavku je důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího hodnocení. 
  
Uchazeč doplní do návrhu smlouvy o dílo identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a další 
údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem „***“). 
 
Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění zakázky. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou 
k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně 
podepsán, bude nabídka považována za neúplnou. 
 
Návrh smlouvy obsahuje ustanovení o tom, že v souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 
  
Platební podmínky 
Platební podmínky jsou podrobněji vymezeny v Návrhu smlouvy. 
 
 
 
 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 7 (celkem 12) 

Záruční podmínky 
Zadavatel požaduje záruku na jakost dle § 2113 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v délce 
minimálně 24 měsíců. Uchazeč může v návrhu smlouvy o dílo uvést delší záruku za jakost, ale nikoli kratší. 
 
Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Nabídková cena je konečná a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci zakázky – po 
podání nabídky se cena již nemůže navyšovat, Nabídkovou cenu lze změnit pouze v případě změny 
daňových předpisů upravujících výši DPH – o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít 
dodatek ke smlouvě. Nabídková cena obsahuje i předpokládaný vývoj cen v oboru až do konce její 
platnosti, rovněž obsahuje předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Nabídková cena rovněž zahrnuje jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky. 
 
6. Požadavky na servisní podmínky 
Uchazeč je povinen přiložit vlastní návrh záruční a pozáruční servisní smlouvy. Ve smlouvě bude uveden 
rozsah zajišťovaného servisu a jeho cena.  
 
Smlouva bude obsahovat mimo jiné minimálně tyto údaje: 

• Garantovaná doba vyřešení závad u technologie – zadavatel požaduje příjezd servisního 
pracovníka dodavatele do 48 hodin od odeslání požadavku. V případě, že den po dni nahlášení 
závady je dnem pracovního klidu, pokračuje lhůta pro vyřešení závady až nejbližší pracovní den. 

• Uvedena cena servisního zásahu tomto členění: 
o Hodinová sazba práce servisního technika (Sazba A) v Kč/hod (bez DPH) 
o Hodinová sazba za čas strávený na cestě (Sazba B) v Kč/hod (bez DPH) 
o Cestovné (cena za ujetý kilometr, Sazba C)) v Kč/km (bez DPH) 

(Zadavatel nepřipouští jiný způsob nacenění servisního zásahu – uchazeč je povinen uvést cenu za 
servisní zásah v tomto rozdělení)  

• Kontaktní údaje v podobě, telefonu a emailu, které jsou určeny pro nahlášení závady. 
• Garanci poskytování záručního a pozáručního servisu v minimální délce 3 let od dodání 

technologie, 
 
Návrh záruční a pozáruční servisní smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 
uchazeče nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud 
návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za neúplnou. 
 
Zadavatel upřesňuje, že lhůta pro nahlášení závad u technologií se počítá od okamžiku odeslání požadavku 
prostřednictvím emailu/telefonu, a to bez ohledu na pracovní dobu zadavatele či uchazeče. 
 
7. Prohlídka místa plnění a dotazy zájemců 
S ohledem na předmět zakázky neumožňuje zadavatel prohlídky místa plnění.  
 
Případné dotazy je nutno doručit písemně (e-mailem) nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podávání nabídek na kontaktní osobu – Ing. David Frolík, e-mail: frolik@naviga4.cz. Odpověď bude 
odeslána nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti všem známým uchazečům a 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění požadavku, budou zadavatelem zveřejněny na profilu zadavatele, tj. 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 8 (celkem 12) 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/CHODOS-CHODOV-s-r-o-
_4029/_tryskaci_zarizeni_13561/  a zároveň písemně oznámeny všem dosud známým uchazečům. 
 
8. Požadavky na strukturu a zpracování nabídkové ceny 
uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v měně CZK v členění bez DPH, částka 
DPH, s DPH – tato struktura bude uvedena na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy.  
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 
 
Způsob zpracování nabídky 
Nabídku podá uchazeč ve 2 vyhotoveních – 1 originál a 1 kopie. Každé vyhotovení bude svázáno tak, aby 
bylo zabráněno manipulaci s jednotlivými listy nabídky. 
uchazeč rovněž přiloží elektronickou kopii nabídky na CD, DVD nebo memory disku. 
Nabídka a veškerá prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) tyto úkony 
činit nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů, plná moc pak musí být 
součástí nabídky v originále nebo ověřené kopii. 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
Nabídka bude podána v českém jazyce, akceptovány budou také nabídky ve slovenském jazyce a odborné 
termíny případně v anglickém jazyce. 
 
Obsah nabídky 
Zadavatel požaduje doložení všech níže uvedených dokumentů, které budou řazeny následujícím 
způsobem: 
 
1. Vyplněný krycí list nabídky – zpracován dle přílohy č. 1 ZD (Krycí list) a opatřen podpisem osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 
 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

• Doklad prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů – zpracován dle přílohy  
č. 2  (Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady). 

• Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 
• Doklad prokazující splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů – zpracován dle 

přílohy č. 3 (Čestné prohlášení – ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady). 
• Doklad prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů – zpracován dle přílohy č. 4 ZD 

(Čestné prohlášení – technické kvalifikační předpoklady) 
 
3. Vlastní nabídka uchazeče – obsahující popis nabízené technologie a doložení splnění minimálních 

technických požadavků, které bude zpracováno dle přílohy č. 5 – Technická specifikace. Vlastní 
nabídka uchazeče bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že vlastní 
nabídka uchazeče bude neúplná, nebo nebude obsahovat požadované informace, bude nabídka 
uchazeče z dalšího hodnocení vyloučena. 
 

4. Návrh kupní smlouvy – zpracován dle závazného vzoru v příloze č. 6 (Obchodní podmínky) a podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
4.1. Příloha č. 1 – Návrh záruční a pozáruční servisní smlouvy, která bude obsahovat požadavky 

zadavatele specifikované v 6. kapitole zadávací dokumentace. V případě návrh smlouvy uchazeče 
bude neúplný, nebo nebude obsahovat požadované informace, bude nabídka uchazeče z dalšího 
hodnocení vyloučena 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 9 (celkem 12) 

 
5. Další doklady vyplývající ze zadávací dokumentace – např. plná moc, apod. 
 
 
10. Podání nabídky 
Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem zakázky: Neotvírat -„Tryskací 
zařízení“ 
 
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 
Nabídky je možné podávat osobně či poštou do 8.7.2016 do 12:00 hod – tímto datem a hodinou končí 
lhůta pro podání a přijetí nabídek. V případě osobního podání se nabídky podávají v pracovních dnech 
mezi 8:00 až 14:00 hod. Nabídky budou přijímány na adrese zadavatele, tj. Nejdecká 814, 357 35 Chodov 
u Karlových Varů, k rukám Františka Šlejmara. 
Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený na 
dokladu o předání nabídky. 
Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a budou 
zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 
Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 
 
11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost 
nabídky. Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií: 
 
• Celková nabídková cena bez DPH ……………………………………………………………………………váha 60 % 
• Doba dodání ………………………………………………………………………………………………….……… váha 10 % 
• Technické parametry …………………………………………………………………………………………….. váha 30 % 

 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria. 
 
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 
 
1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 
Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH za realizaci celého předmětu zakázky, a to tak, že 
nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
 

nejnižší nabídková cena  
--------------------------------------  x 60 
hodnocená nabídková cena  

 
Podkladem pro hodnocení bude uchazečem vyplněný údaj o ceně na krycím listu nabídky 
a v  návrhu kupní smlouvy. Pozor na shodu nabídkové ceny na krycím listu nabídky a v návrhu kupní 
smlouvy. 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 10 (celkem 12) 

 
2. kritérium: Doba dodání 
Hodnocen bude termín dodání technologie počítaný v kalendářních dnech od podpisu kupní smlouvy. 
Zadavatel omezuje toto kritérium maximálním termínem dodání v délce 180 dnů. V případě, že uchazeč 
nabídne termín dodání delší než 180 dnů, bude jeho nabídka z dalšího hodnocení vyloučena. Pro 
hodnocení stanovuje zadavatel minimální hodnotu tohoto parametru na 90 dnů, v případě, že uchazeč 
nabídne termín dodání kratší než 90 dnů, bude jeho nabídka hodnocena, jako kdyby nabídl termín dodání 
v délce 90 dnů. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižším termínem dodání. 
 
Hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
 

nejnižší doba dodání ve dnech 
---------------------------------------------------- x 10 
hodnocená doba dodání ve dnech 
 

Podkladem pro hodnocení bude uchazečem vyplněný údaj o sazbě na krycím listu nabídky 
a v  návrhu kupní smlouvy.  
 
3. kritérium: Technické parametry 
V rámci tohoto kritéria budou hodnocena dvě subkritéria. 
 
Tloušťka antiabrazivní pryže, kterou jsou celoplošně pokryty stěny a strop tryskacího boxu 
Hodnoceno bude překročení nabídnuté tloušťky nad minimální požadavek zadavatele, tj. 3 mm. Zadavatel 
omezuje toto kritérium maximálním hodnotou tloušťky ve výši 10 mm. V případě, že uchazeč nabídne 
tloušťku větší než 10 mm, bude jeho nabídka hodnocena, jako kdyby nabídl tloušťku ve výši 10 mm. 
V případě, kdy uchazeč nabídce tloušťku menší, než minimálně stanovenou hodnotu ve velikosti 3 mm, 
bude jeho nabídka z dalšího hodnocení vyloučena. V případě, kdy uchazeč nabídne tloušťku ve výši 3 mm, 
získá v rámci tohoto subkritéria 0 bodů. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejvyšší tloušťkou. 
 
Hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
 

hodnocená tloušťka - 3 
---------------------------------------------------- x 20 
nejvyšší nabídnutá tloušťka - 3 

 
Podkladem pro hodnocení bude uchazečem vyplněný údaj o parametru na krycím listu nabídky 
a v příloze č. 5 – Technická specifikace.  
 
Garantovaná životnost filtračního media (pracovní hodiny zařízení) 
Hodnoceno bude překročení nabídnuté životnosti filtračního media nad minimální požadavek zadavatele, 
tj. 2 000 pracovních hodin. Zadavatel omezuje toto kritérium maximálním hodnotou životnosti ve výši 
10 000 pracovních hodin. V případě, že uchazeč nabídne životnost delší než 10 000 hodin, bude jeho 
nabídka hodnocena, jako kdyby nabídl živostnost v délce 10 000 hodin. V případě, kdy uchazeč nabídce 
životnost menší, než minimálně stanovenou hodnotu ve velikosti 2 000 hodin, bude jeho nabídka z dalšího 
hodnocení vyloučena. V případě, kdy uchazeč nabídne životnost v délce 2 000 hodin, získá v rámci tohoto 
subkritéria 0 bodů. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejvyšší životností. 
 
 
 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 11 (celkem 12) 

Hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
 

hodnocená životnost - 2000 
---------------------------------------------------- x 10 
nejvyšší nabídnutá životnost - 2000 

 
Podkladem pro hodnocení bude uchazečem vyplněný údaj o parametru na krycím listu nabídky 
a v příloze č. 5 – Technická specifikace.  
 
12. Otevírání nabídek 
Zadavatelem ustanovená hodnotící komise otevře neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
doručené obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém neveřejném zasedání na adrese 
zadavatele: Nejdecká 814, 357 35 Chodov u Karlových Varů, dne 8.7.2016 ve 12:00 hod. 
 
13. Další podmínky 
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky ani nabídky obsahující plnění nad rámec 
požadovaného v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to 
buď na základě žádosti zájemců o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního 
podnětu. 
V souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (tato skutečnost je obsažena 
v návrhu kupní smlouvy). 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zakázce. 
Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 
Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázku ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, obchodní veřejnou soutěží ani veřejným příslibem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na profilu zadavatele v souladu s čl. 44) PpVD OPPIK uveřejnit oznámení, 
resp. rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém případě se oznámení, resp. rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Délka zadávací lhůty činí 90 dní od okamžiku skončení lhůty pro podávání nabídek. 
 
 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení – Základní kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení – Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení – Technické kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 5 - Technická specifikace 
Příloha č. 6 - Obchodní podmínky 
 
 
 
 
 



      

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační program Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost 

 Strana 12 (celkem 12) 

 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………….. 
  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 
 


		2016-06-15T11:42:57+0200
	Ing. David Frolík




